EDITAL Nº 024 – MPRR/SERVIÇO SOCIAL, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2014

II PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR EM SERVIÇO SOCIAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

ESTADO DE RORAIMA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,   no uso de suas legais atribuições, torna público o
DEFERIMENTO do  pedido  de  DESISTÊNCIA  DEFINITIVA à  vaga,  protocolado  pela
candidata  NAYRA  JULIANA  DA  COSTA  GOMES,  devidamente  aprovada  no  II  Processo
Seletivo  para  Preenchimento  de  Vagas  do  Estágio  Extracurricular  em  Serviço  Social  do
Ministério Público do Estado de Roraima e designada pelo Edital nº 023, de 20 de outubro de 2014.

Publique-se. Cumpra-se.

Boa Vista, 04 de dezembro de 2014.

FABIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça